КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ САЯНСКИЙ РАЙОН

Администрация Гладковского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.08.2020                                      с. Гладково                                             № 22-п

О ВЫДЕЛЕНИИ МЕСТ ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ ПЕЧАТНЫХ МАТЕРИАЛОВ ПО

ВЫБОРАМ В ОРГАНЫ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ГЛАДКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ САЯНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных  гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», со статьей 41 закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», руководствуясь Уставом муниципального образования Гладковский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Печатные материалы могут вывешиваться, расклеиваться, размещаться на специально отведенных местах, расположенных по адресу:

а) Красноярский край, Саянский район, с. Гладково, ул. Киселева 17- доска объявлений (возле магазина «ТЕМП»);

б) Красноярский край, Саянский район, д. Междуречка, ул.55 летия Победы 9 - здание МБУК «Междуреченский сельский клуб».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Гладковского сельсовета О.И.Максимову.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в «Информационном листке» Гладковского сельсовета,  подлежит размещению на официальном портале администрации Саянского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава  Гладковского сельсовета
      С.Н. Гришина